
HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

Tous les jours

08:20 14:20
08:25 14:25
08:30 14:30
08:35 14:35
08:40 14:40
08:50 14:50
08:52 14:52
09:00 15:00
09:10 15:10
09:20 15:20
09:35 15:35
09:45 15:45
09:49 15:49
10:05 16:05
10:20 16:20
11:30 17:30

Tous les jours

10:30 14:15
11:35 15:20
11:50 15:35
12:05 15:50
12:10 15:55
12:15 16:00
12:25 16:15
12:35 16:25
12:50 16:40
12:53 16:45
12:55 16:50
13:00 16:55
13:05 17:00
13:10 17:05
13:15 17:10
13:20 17:15

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr

HORAIRES VALABLES DU 22 DECEMBRE 2023 AU 4 JUILLET 2024

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:20 14:20 10:20 12:20 06:50 13:20
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:25 14:25 10:25 12:25 06:55 13:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:30 14:30 10:30 12:30 07:00 13:30
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:35 14:35 10:35 12:35 07:05 13:35
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 08:40 14:40 10:40 12:40 07:10 13:40
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 08:50 14:50 10:50 12:50 07:20 13:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 08:52 14:52 10:52 12:52 07:22 13:52
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:00 15:00 11:00 13:00 07:30 14:00
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:10 15:10 11:10 13:10 07:40 14:10
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:20 15:20 11:20 13:20 07:50 14:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 09:35 15:35 11:35 13:35 08:05 14:35
LA GRAVE - Office du Tourisme 09:45 15:45 11:45 13:45 08:15 14:45
LA GRAVE - Les Fréaux 09:49 15:49 11:49 13:49 08:19 14:49
LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:05 16:05 12:05 14:05 08:35 15:05
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:20 16:20 12:20 14:20 08:50 15:20
GRENOBLE - Gare Routière 11:30 17:30 13:30 15:30 10:00 16:30

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 14:15 15:40 17:40 11:30 18:40
LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 15:20 16:45 18:45 12:35 19:45
LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 15:35 17:00 19:00 12:50 20:00
LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 15:50 17:15 19:15 13:05 20:15
LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 15:55 17:20 19:20 13:10 20:20
VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 16:00 17:25 19:25 13:15 20:25
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:25 16:15 17:40 19:40 13:30 20:40
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:35 16:25 17:50 19:50 13:40 20:50
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:50 16:40 18:05 20:05 13:55 21:05
SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 12:53 16:45 18:10 20:10 14:00 21:10
SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 12:55 16:50 18:15 20:15 14:05 21:15
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:00 16:55 18:20 20:20 14:10 21:20
SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:05 17:00 18:25 20:25 14:15 21:25
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:10 17:05 18:30 20:30 14:20 21:30
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:15 17:10 18:35 20:35 14:25 21:35
SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:20 17:15 18:40 20:40 14:30 21:40

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

TTrraannssppoorrtteeuurr :: 

AUTOCARS RESALP
9245, Avenue du Général De Gaulle
05100 Briançon
Tél : 04 92 20 47 50

55
Vendredis, samedis, dimanches

du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

Tous les jours

Tous les jours

BRIANÇON - GRENOBLE 
via SERRE CHEVALIER

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de l'emplacement en 
effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

En période de forte affluence, pour vous garantir les meilleures conditions d'accueil, effectuez une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients. Attention, pas de possibilité 
d'embarquement des vélos électriques. 

Vendredis, samedis, dimanches
du 22 décembre 2023 au 24 mars 2024

Samedis 10, 17 et 24 février 2024
et dimanches 11, 18 et 25 février 2024

HHoorraaiirreess,, rréésseerrvvaattiioonnss eett bboouuttiiqquuee eenn lliiggnnee

SSeerrvviiccee--cclliieennttss 0044 1133 9944 3300 5500

wwwwww..rreesseerrvvaattiioonn--zzoouu--rreessaallpp..ffrr


